

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณหลังศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองปลาตุก ตำบลหนองกบ อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 13.10 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 255.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณราคาโดย นายศิริฎา ศรีชัย เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานชุดหรือโครงสร้างเดิม							
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม ขนทิ้ง	ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานชุดหรือผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	- งานถางป่าขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	255.00	1.20	306.00	1.3056	1.57	399.51
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	25.50	391.72	9,988.86	1.3056	511.43	13,041.46
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.75	200.00	2,550.00	1.3056	261.12	3,329.28
	- งานไหล่ทางไม่มี	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	255.00	458.01	116,793.42	1.3056	597.98	152,485.49
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานระบายน้ำ							
	- ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.3 Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	- ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	- บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	-	-	-	-	-	-

งบดำเนินงานต้นทุนทั้งสิ้น

129,638.28

รวมราคากลางทั้งสิ้น

169,255.74

.....
 นายศิริฎา ศรีชัย
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

สำเนาออกต้อง

(นายธนพล ลิ้มไพบูลย์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ